
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 июня 2025г. № 99   

О внесении изменений в постановление 

администрации  Селекционного сельского 

поселения  Льговского  муниципального 

района от  20 декабря 2024 г.№ 82 « О мерах по противодействию 

коррупции в Администрации Селекционного сельсовета 

Льговского района Курской области на 2025-2027 гг.». 

В соответствии В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции" постановлением Правительства Курской области от 

05.12.2024г. № 1023-пп утвержден План противодействия коррупции в Курской области на 2025 

- 2027 годы ,   администрация  Селекционного сельского поселения постановляет : 

1. Внести в постановление администрации  Селекционного сельского поселения  

Льговского муниципального района от 20 декабря 2024 г.№ 82 «О мерах по противодействию 

коррупции в Администрации Селекционного сельсовета Льговского района Курской области на 

2025-2027 гг.»  следующие изменения: 

 

 

1.3.2. Размещение сведений о доходах, 

расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, 

замещающих 

должности муниципальной 

службы в Администрации 

Селекционного сельсовета 

Льговского района 

Курской области и членов их семей,   

в информационно- 

коммуникационной сети 

«Интернет»  исключить ( в силу п. 

«ж» ч.1 Указа № 968   в период 

проведения специальной военной 

операции и впредь до издания 

соответствующих нормативных 

правовых актов Российской Федерации 

размещение в информационно-

телекоммуникационной сети 

"Интернет" на официальных сайтах 

органов и организаций сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, представляемых в 

соответствии с Федеральным законом 

от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" и 

другими федеральными законами, и 

предоставление таких сведений 

общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования не 

осуществляются.) 

Осуществление 

мер, 

направленных на 

реализацию 

действующего 

антикоррупционног

о законодательства 

2025-

2027 гг. 

Администрация 

Селекционного 

сельсовета 



 
3. Настоящее постановление полежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте  Селекционного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  Глава Селекционного сельсовета 

Льговского района  С.Ф. Белкин 

 


